
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

26.12.2014                                   № 1998 
 

 

 

О создании рабочей группы 

 

 

 В соответствии с решением протокола заседания рабочей группы по 

делам казачества Астраханской области от 03.10.2014, в целях наиболее 

эффективного взаимодействия органов местного самоуправления с казачьими 

обществами, администрация МО «Ахтубинский район»  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать рабочую группу по делам казачества с включением атамана 

казачьего общества Астраханского окружного казачьего общества войскового 

казачьего общества «Всевеликое войско Донское», действующего на 

территории Ахтубинского района, согласно приложению. 

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации»  подразделе «Официальные документы». 

  3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО 

«Ахтубинский район»  (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету 

«Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети 

Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в 

разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе 

«Официальные документы».   

 

 

 

И.о. главы администрации           Ю.И. Привалова 

 

 

 

 



 

Приложение 

к постановлению администрации 

МО «Ахтубинский район» 

от 26.12.2014 № 1998 

 

 

 

Состав рабочей группы  

по делам казачества на территории Ахтубинского района 

 

 

Привалова     - заместитель главы администрации 

Юлия Игоревна     МО «Ахтубинский район» по социальной 

                политике и профилактике правонарушений, 

                                                    председатель рабочей группы 

Владыко    - настоятель епископ Ахтубинский и 

Антоний (Азизов Игорь            Енотаевский  

Шамсуллаевич)             

 

Архимандрит Андрей   - настоятель прихода Архистратига Божия  

(Листоверов А.П.)                     Михаила г. Ахтубинска, руководитель 

       отдела по связи с вооруженными силами 

       и казачеством   

Левкин    - Атаман Ахтубинского хуторского казачьего  

Вячеслав Николаевич    общества Астраханского окружного казачьего 

                                                     общества войскового казачьего общества 

                                                     «Всевеликое войско Донское» 

Додонов    - первый заместитель атамана Ахтубинского  

Андрей Александрович     хуторского казачьего общества 

                                            Астраханского окружного казачьего 

                                                     общества войскового казачьего общества 

                                                     «Всевеликое войско Донское» 

Суин     - заместитель атамана – начальник штаба 

Юрий Валерьевич                      Ахтубинского хуторского казачьего  

                                             общества Астраханского окружного казачьего 

                                                     общества войскового казачьего общества 

                                                     «Всевеликое войско Донское» 

Кожухина    - заместитель главы администрации МО 

Наталья Геннадьевна    «Ахтубинский район» - начальник 

       финансового управления 

Смушко     - начальник управления культуры и кинофикации  

Елена Геннадьевна    администрации МО «Ахтубинский район»  

Лаптиев    - начальник управления образованием 

Алексей Алексеевич    администрации МО «Ахтубинский район» 



Благинина    - председатель комитета по делам семьи, 

Елена Викторовна    подростков и молодежи администрации 

       МО «Ахтубинский район» 

Астафьева Валерия  - помощник главы администрации по связям 

Владимировна     с общественностью и СМИ администрации 

                                                     МО «Ахтубинский район» 

Плюцинский   - классный руководитель казачьего класса  

Сергей Сергеевич                      СОШ № 1 г.Ахтубинска  

Лябах    - главный специалист по взаимодействию с  

Олег Николаевич     с силовыми структурами администрации МО 

       «Ахтубинский район» 

Старцев     - начальник отдела военного комиссариата 

Михаил Михайлович                Астраханской области по г.Ахтубинску 

       и Ахтубинскому району 

Букин     - заместитель начальника полиции по 

Сергей Геннадьевич    по охране общественного порядка 

                                                     г.Ахтубинска и Ахтубинского района 

Рубцов     - представитель   Ахтубинской   районной    

Алексей Павлович                     общественной организации РОСТО  

Сакауов     - председатель Ахтубинского отделения 

Азамат Галимович                     Всероссийской общественной организации  

                                                     ветеранов «Боевое братство» 

Духнов    - глава МО «Село Садовое»  

Андрей Сергеевич    Ахтубинского района 

Крюкова    - глава МО «Капустиноярский сельсовет» 

Наталья Михайловна    Ахтубинского района 

Курбатов    - глава МО «Пологозаймищенский сельсовет» 

Вячеслав Анатольевич    Ахтубинского района 

Храпова    - глава МО «Покровский сельсовет» 

Нина Ивановна     Ахтубинского района 

Мершиева    - глава МО «Успенский сельсовет» 

Ольга Викторовна    Ахтубинского района 

Карпенко    - глава МО «Батаевский сельсовет» 

Надежда Геннадьевна    Ахтубинского района 

Урузгалиев    - глава МО «Село Ново-Николаевка» 

Аис Джунусович     Ахтубинского района 

Руденко    - глава МО «Село Болхуны» 

Николай Дмитриевич    Ахтубинского района 

Бакунцева    - глава МО «Сокрутовский сельсовет» 

Ольга Юрьевна     Ахтубинского района 

Дьяченко    - глава МО «Село Пироговка» 

Александр Михайлович   Ахтубинского района 

Каширский    - глава МО «Золотухинский сельсовет» 

Александр Иванович    Ахтубинского района 

Ламкина    - глава МО «Удаченский сельсовет» 



Галина Николаевна    Ахтубинского района 

Тикеев    - глава МО «Поселок Верхний Баскунчак» 

Шагит Зейнишович    Ахтубинского района 

Андросов    - глава МО «Поселок Нижний Баскунчак» 

Владимир Викторович        Ахтубинского района 

 
 

 

 

Верно: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


